

## Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu na rok 2014

### *I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych.*

1. Zwiększenie dochodów w dziale 852 – Pomoc społeczna na kwotę **51.562,00 zł** następuje na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.432.2014.MA o zwiększeniu dotacji celowej na realizację bieżących zadań własnych powiatu na 2014 r.; powyższe zwiększenie dotacji celowej następuje w związku z niedoborem środków przeznaczonych na utrzymanie „dotowanych” mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Grajewie.
2. Zwiększenie dochodów w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa na kwotę **57.164,00 zł** następuje na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego w o przyznaniu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na przygotowanie i przeprowadzenie zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego.
3. Zwiększenie wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna na kwotę **51.562,00 zł** następuje na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.432.2014.MA o zwiększeniu dotacji celowej na realizację bieżących zadań własnych powiatu na 2014 r.; powyższe zwiększenie dotacji celowej następuje w związku z niedoborem środków przeznaczonych na utrzymanie „dotowanych” mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Grajewie.
4. Zwiększenie wydatków w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa na kwotę **57.164,00 zł** następuje na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego w o przyznaniu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na przygotowanie i przeprowadzenie zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego.
5. Pozostałe zmiany wprowadzone w budżecie polegają na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej w zakresie realizowanych przez powiat zadań własnych i dotyczą m.in. zabezpieczenia środków finansowych przeznaczonych na Nagrody Starosty Grajewskiego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski, co następuje w wyniku bieżącej weryfikacji realizacji budżetu powiatu oraz w związku z dostosowaniem planu wydatków budżetowych na rok 2014 do wysokości faktycznych wydatków przewidzianych do poniesienia przez Starostwo Powiatowe w Grajewie i podległe jednostki budżetowe.

Przewodniczący Zarządu  
Jarosław Augustowski